
 

 

1 

 

 

DODATEK č. 2  

č.j. PPR-12561-130/ČJ-2020-990640 

 

k rámcové dohodě 

 

č.j. PPR-12561-58/ČJ-2020-990640 

 

Čl. 1. Smluvní strany 

 

/1/ Centrální zadavatel:        

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo:  Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO:  00007064 

DIČ:  CZ00007064 

            zastoupená:  Ing. Martinem Šlemerem, vedoucím odboru veřejných zakázek policejního 
prezidia ČR 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:  5504881/0710 

doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR 

  poštovní schránka 160 

  160 41 Praha 6 

kontaktní adresa:  Policejní prezidium ČR 

  Pelléova 21, Praha 6 

tel.:   974 835 653  
e-mail:  pp.ovz@pcr.cz 

datová schránka:  gs9ai55 

 

(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

a 

 

/2/ Prodávající: 
  Název společnosti:  TECHSPORT s.r.o. 
 sídlo:  Pekařská 33, 602 00 Brno 

 IČO:  25524135 

 DIČ:  CZ25524135 

 zapsaná: v obchodním rejstříku vedená u KS oddíl C, vložka 29939 

 zastoupená:   

 bankovní spojení: ČSOB a.s. 
 číslo účtu:  130148732/0300  

 pracovní kontakt: 
 tel.:  

 e-mail:  

 datová schránka: sm46mpc 

 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

(prodávající a centrální zadavatel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 
„smluvní strana“) 

 

JID: PCR99ETRpo42531730    



2 

 

U z a v í r a j í  

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
tento 

 

dodatek č. 2 

 

Podle odstavce 7 čl. 13 Společná a závěrečná ustanovení rámcové dohody č.j. PPR-12561-58/ČJ-2020-

990640 (dále jen „dohoda“) se smluvní strany dohodly na těchto změnách v této dohodě následujícím 
způsobem: 

I. 
 

Zadavatel tímto dodatkem č. 2 mění přílohu č. 1 k PPR-12561-58/ČJ-2020-990640 Specifikace zboží a 
ceny následovně: 

 

Poř. č. 91, sloupec: Údaje, které nabízí prodávající na: 
(LUDOPLUG NEMA) propojená s elektrickým okruhem vozidla (možnost napájení z elektrocentrály 
nebo ze sítě) + dobíječka akumulátorů ve vozidle + temperace interiéru na minimálně 15°C. Zásuvka je 
vodotěsná a je vybavena samoodpojovacím systémem při rozjezdu vozidla nebo nastartování 
vozidla. Včetně prodlužovacího kabelu na cívce o délce min. 25 m pro vnější použití. Temperace vozu: 
Renkforce ptc17 Nabíječka baterie: Integrovaná v měniči (bod 112) 
 

Poř. č. 102, sloupec: Údaje, které nabízí prodávající na: 
Pracovní stůl na levé straně v prostoru za sedačkou řidiče s pracovní deskou o rozměrech minimálně 
100 x 45 cm. Uzamykatelná schránka (šuplík) pro bezpečné uložení notebooku parametrů 
požadovaných v rámci druhé vymezené části tohoto zadávacího řízení je umístěna v šuplíkovém boxu 
namontovaném pod deskou stolu. Schránka je vypolstrovaná a celkově opláštěná. Box obsahuje čtyři 
schránky (šuplíky) z nichž je jeden uzamykatelný. 
 

Poř. č. 103, sloupec: Údaje, které nabízí prodávající na: 
Stolek pod tiskárnu je vytvořen v prostoru vedle uložení kufru s elektrickým nářadím a 3 ks šuplíků 

jsou umístěny v boxu namontovaném pod stolem v bodě 102. 
 

Poř. č. 104, sloupec: Údaje, které nabízí prodávající na: 
Skládací stolička s vhodným upevněním pro převoz. 
 

Poř. č. 106, sloupec: Údaje, které nabízí prodávající na: 
Osvětlení stolu je řešeno druhým stupněm intenzity světla z bodu 105. Při zapnutí druhého stupně 

se rozsvítí samostatné svítidlo umístěné podélně nad pracovním stolem. 
 

Poř. č. 107, sloupec: Údaje, které nabízí prodávající na: 
2x svítilna přenosná s akumulátorem včetně možnosti dobíjení ve vozidle a držákem uvnitř zástavby 
nebo v kabině řidiče na dobře přístupném místě (držák bude uzpůsoben proti uvolnění svítilen vlivem 
otřesů za jízdy. Držák bude zároveň i dobíjecí zdroj) LEDLENSER P7R CORE 

 

Poř. č. 112, sloupec: Údaje, které nabízí prodávající na: 
měnič napětí: Fully automatic DC-AC inverter-battery charger Odpojovač: 2D0951253b 
Audi/Vokswagen Baterie :12V/85Ah GEL deep cycle 

 

Poř. č. 119, sloupec: Údaje, které nabízí prodávající na: 
V horní části je umístěno 8 ks kufrů ve dvou řadách. První řada 2 ks kufrů přístupná ze zadní části 
vozidla po otevření zadních výklopných dveří. Dále jsou kufry přístupné po plném vysunutí police na 
kterých jsou umístěny a to tak, že 4 ks z levé strany a 4 ks z pravé strany. Kufry jsou zajištěny proti 



3 

samovolnému pohybu během jízdy popruhy s rychloupínáním a proti překlopení do prostoru kanceláře v 
případě nouzového brždění opěrným systémem obloženým tlumící hmotou a vybavený policí 
přístupnou z prostoru kanceláře. 
 

Poř. č. 130, sloupec: Údaje, které nabízí prodávající na: 
Heron 8896219 

 

Poř. č. 134, sloupec: Údaje, které nabízí prodávající na: 
Bosch 18V-110C Professional 
 

Poř. č. 135, sloupec: Údaje, které nabízí prodávající na: 
Bosch GWS 18V-10PC Professional 
 

Poř. č. 136, sloupec: Údaje, které nabízí prodávající na: 
Bosch GIC 120 C Professional 
 

Poř. č. 138, sloupec: Údaje, které nabízí prodávající na: 
Pistole horkovzdušná Extol HG 20 ET v kufříku 

 

Poř. č. 141, sloupec: Údaje, které nabízí prodávající na: 
1x hrábě ocelové s dřevěnou násadou 

 

 

III. 
 

Ostatní ujednání dohody zůstávají beze změny. 
 

IV. 
 

Tento dodatek č. 2 je uzavřen elektronicky. 
 

V. 
 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku č. 2 v registru smluv zabezpečí 
centrální zadavatel. 
 

 

Za centrálního zadavatele 

 

 

 

 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 

 

 

 Za prodávajícího 

 

 

 

 

TECHSPORT s.r.o. 

 


	/1/ Centrální zadavatel:
	ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
	/2/ Prodávající:
	Název společnosti:  TECHSPORT s.r.o.

